PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 12 »   сентября  2017года  № 238
 О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования  Бегуницкое  сельское поселение

Волосовского муниципального района

от   « 12» декабря  2016  года № 313
           В связи с передачей с 1 января 2017 года полномочий по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территориях сельских поселений, на уровень муниципальных районов, и во исполнение писем: Министерства финансов Российской Федерации от 26.06.2017 №02-05-11/40287, Управления Федерального казначейства по Ленинградской области от 20.07.2017 № 45-09-05/02-2454, внести в постановление администрации муниципального образования    Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района от 12 декабря 2016 г. № 313  «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за администрацией муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями) (далее – Постановление по администрированию доходов) следующие изменения:

1.    В Приложении, утвержденном  Постановлением по администрированию доходов исключить следующие строки:
	003
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	003
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

2. Сформировать в ПК «СУФД» и направить в адрес Управления Федерального казначейства по Ленинградской области Реестр администрируемых доходов на закрытие вышеуказанных кодов бюджетной классификации.

        3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Е.В. Смирнову.
                        Глава  администрации                                            А.И. Минюк
PAGE